

FS Holding Brædstrup ApS

Hamborgvej 13, Grædstrup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 39 17 22

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Finn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Holding Brædstrup ApS Hamborgvej 13, Grædstrup 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 33 39 17 22
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 48A, 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er i regnskabsåret blevet fusioneret med dets datterselskab; Bonnie Dyrecenter Herning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.196 kr. mod -21.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.612 kr. mod -54.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-33.196	-21.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5.750
Andre finansielle indtægter	183.296	30
Øvrige finansielle omkostninger	-174	-41.049
Resultat før skat	149.926	-68.071
Skat af årets resultat	-19.314	13.682
Årets resultat	130.612	-54.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	73.412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.889
Disponeret i alt	130.612	-54.389

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>298.493</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>298.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>298.493</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>755.455</u>	<u>679.165</u>
Varebeholdninger i alt	<u>755.455</u>	<u>679.165</u>
Udskudte skatteaktiver	0	13.682
Tilgodehavende selskabsskat	4	11.888
Andre tilgodehavender	<u>11.696</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.700</u>	<u>25.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.390.173</u>	<u>1.385.121</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.390.173</u>	<u>1.385.121</u>
Likvide beholdninger	<u>33.905</u>	<u>13.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.191.233</u>	<u>2.102.889</u>
Aktiver i alt	<u>2.191.233</u>	<u>2.401.382</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.040.037	1.966.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.177.237	2.103.125
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.320	5.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	285.297
Selskabsskat	5.616	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.480
Anden gæld	58	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.996	298.257
Gældsforpligtelser i alt	13.996	298.257
Passiver i alt	2.191.233	2.401.382

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	2.077.514	55.300	2.212.814
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.889	56.500	-54.389
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.966.625	56.500	2.103.125
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.412	57.200	130.612
	80.000	2.040.037	57.200	2.177.237

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
